актуван с акт за частна общинска собственост №2582/17.05.2021 г., вписан в Агенция 
по вписванията, Служба по вписванията гр. Габрово, вх. рег. № 1133/19.05.2021г., Акт 
№106, том ІV, дело 382, стр. 1130, имотна партида 37 825, при начална тръжна цена 
14 010 лв. (четиринадесет хиляди и десет лева) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на